
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 95/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 11465/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 15/01/2024 às 09:00

Fornecedor: Cooperativa Unicasa - União dos Carreteiros
de Sabará Ltda CPF/CNPJ: 66.300.682/0001-66

E-mail: cooperativaunicasa@hotmail.com Telefone: (31) 3671-1265

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador

1 - SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR ATENDIMENTO A EM DE ENSINO ESPECIAL TITA GUIMARAES

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR ATENDIMENTO A EM DE
ENSINO ESPECIAL TITA GUIMARAES 49.350,00 KILOMETRO 10,09 497.941,50

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de Cooperativa Unicasa - União dos Carreteiros de Sabará Ltda 497.941,50

Fornecedor: Cooperativa de Transporte e Turismo de
Sabará Ltda CPF/CNPJ: 07.773.266/0001-16

E-mail: administrativo@coopersaba.com.br Telefone: (31) 99977-7676

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador

2 - SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR ATENDIMENTO REGIAO CENTRAL

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR ATENDIMENTO REGIAO
CENTRAL 49.938,00 KILOMETRO 31,19 1.557.566,22

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 4
LOTE 4

Descrição Comprador

4 - SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR ATENDIMENTO REGIAO N.SRA.FATIMA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR ATENDIMENTO REGIAO
N.SRA.FATIMA 54.096,00 KILOMETRO 34,77 1.880.917,92

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 6
LOTE 6

Descrição Comprador

6 - SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR ATENDIMENTO AS REGIOES DE RAVENA E BR

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SERVICO DE TRANSPORTE ESCOLAR ATENDIMENTO AS REGIOES
DE RAVENA E BR 316.428,00 KILOMETRO 13,27 4.198.999,56



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de Cooperativa de Transporte e Turismo de Sabará Ltda 7.637.483,70

Homologação Parcial: 0 de 6 lote(s).

Sabará, 16 de Janeiro de 2024.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Diego Henrique dos Santos Souza - Equipe de Apoio


